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فرهنگی

سالروز وفات حضرت زینب )س( را تسلیت می گوییم

در صبر و وفا بدون همتا، زینب)س( 
میرزاده - امروز، نیمه رجب، ســالروز وفات بانوی 
صبر و استقامت، حضرت زینب کبری )س( است. 
یگانه بانویی که رسالت نشر پیام سرخ امام شهید)ع( 
را در کنار امام زمان خود، حضرت زین العابدین )ع( 
به دوش کشید و با سخنرانی های آتشین، پایه های 
کاخ امویان را که بر پایه تضییع حق اهل بیت )ع( بنا 
شده بود، سســت کرد. بانویی که پیام آزادگی امام 
حسین )ع( را ماندگار کرد تا نسل های بعد، بدانند 
راه سرخ شهادت، همواره باز است و عدالت خواهان 
و عدالت طلبان با تاســی بــه آموزه های حســینی، 
می توانند برابر قدرت های اســتکباری بایســتند و 
بمانند و به سعادت برســند. بانویی که راه شهادت 
را در تاریــخ ماندگار کــرد و قیام برابر ظلم و ســتم را 
به عنوان آخرین راه، به تمام آزادگان جهان معرفی 
کرد. امروز نیز اگر پس از گذشت بیش از ۴۰ سال پر 
فراز و نشیب، انقلاب شکوهمند اسلامی ایران برابر 
قدرت های شــرق و غرب ایستاده اســت، به برکت 
قیام و خون امام حســین )ع( و رشــادت های زینب 

کبری)س( در تداوم این راه بوده است.

لغو برگزاری نمایشگاه قرآن مشهد 
معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراســان رضوی  از لغــو برگزاری نمایشــگاه قرآن و 
عترت مشهد در ماه مبارک رمضان خبر داد. حجت 
الاسلام »کاظمی نسب«  در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: با توجه به سیاست های اتخاذ شده در معاونت 
قرآن و عتــرت وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در 
خصوص برگزاری نشدن جشن رمضان و همین طور 
نمایشــگاه قرآن کریم و پیشــگیری از شیوع و تسری 
ویروس کرونا، نمایشگاه قرآن در ماه مبارک رمضان 
سال ۹۹ درمشــهد برگزار نمی شــود. به گفته وی، 
متعاقبا هر تصمیم جدیدی در این زمینه گرفته شود 
اطلاع رســانی خواهد شــد. وی افزود: همچنین با 
توجه به وضعیت به وجود آمده، جشن رمضان، شامل 
سلسله برنامه های معنوی برای نشاط معنوی در ماه 

مبارک رمضان   در این ماه برگزار نمی شود.

اخبار

فرهنگی

وضعیت جسمانی آیت ا... مروارید 
رو به بهبودی است
مهــدی  آیــت ا...   بیــت 
پیامــی  طــی  مرواریــد 
ابتــلای وی بــه کرونــا را 
تاییــد کــرد. بــه گــزارش 
تسنیم، در این پیام درباره 
وضعیــت ســلامتی ایــن 
عضو شــورای عالی حوزه 

علمیه خراسان آمده است: »به اطلاع عموم مومنین 
می رســاند، ابتــلای حضــرت آیــت ا... حاج شــیخ 
مهدی مرواریــد)دام ظله( بــه ویروس کرونــا تایید 
شده اما وضعیت جســمانی ایشان رضایت بخش و 
روند بیماری، رو به بهبودی است. از خداوند متعال 
خواســتاریم در ســایه لطف و عنایت حضــرت ولی 
عصر)عج( تمامی شیعیان به ویژه ملت شریف ایران 
را از گزند حــوادث محفوظ بــدارد«. جعفر مروارید 
مدیــر کل ارشــد و بــرادرزاده آیــت ا... مروارید نیز 
به فارس دربــاره وضعیت جســمانی وی گفت: تب 
ایشان قطع شده و دوران نقاهت را سپری می کنند، 
حال عمومی ایشان بهتر است و به زودی می توانند 

در فضاهای اجتماعی حضور پیدا کنند.

برنامه های روز شهید با محوریت 
فضای مجازی و تبلیغات شهری

در راســتای اجــرای سیاســت هــای ســتاد ملــی 
مدیریــت کرونا، نشســت هــا و برنامه هــای حضور 
بزرگداشت روز شهدا لغو شــد. معاون بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان با اعلام این خبر گفت: ویژه 
برنامه ها و نشست هایی که قرار بود به مناسبت ۲۲ 
اسفند و گرامی داشــت روز شهید در استان برگزار 
شود به دلیل جلوگیری از شیوع کرونا در اجتماعات 

مردمی، لغو شد. 
»جواد حامدزاده« در گفت وگو با ایرنا افزود: امسال 
به مناســبت روز شــهید برنامــه خاصــی در فضای 
عمومــی برگــزار نخواهــد شــد و فعالیت هــا در دو 
حوزه فضای مجازی و تبلیغات محیطی و شــهری 
متمرکز می شود. وی ادامه داد: هم اکنون محتوای 
لازم از جملــه تصاویــر، زندگــی نامه و دیگــر موارد 
مورد نیاز از ۷۲ شــهید شاخص اســتان در اختیار 
معاونت فرهنگی شــهرداری مشهد قرار داده شده 
تا در تابلوهای شــهری به نمایش درآید. همچنین 
فعالیت هایــی برای فضــای مجازی و شــبکه های 

اجتماعی در نظر گرفته شده است.
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با نحوه ثبت نام در سامانه های زیارت نیابتی آستان قدس رضوی آشنا شویم
»خادمان رضوی« نایب الزیاره شما در حرم امام رضا)ع(

تمام عاشــقان و دلــدادگان به ســاحت قدســی امام 
علی بن موســی الرضا )ع( می تواننــد از اقصی  نقاط 
جهان، از طریق ثبت نام در سامانه های زیارت نیابتی 
آســتان قدس رضوی بــه خادمان این بارگاه قدســی 
نیابت زیــارت و به جا آوردن دو رکعــت نماز زیارت در 

حرم مطهر حضرت رضا)ع( را دهند.
 به گزارش آســتان نیوز، آستان قدس رضوی با هدف 
تســهیل زیارت حــرم مطهر امــام رضــا)ع( از راه دور 
برای تمامی محبان و مشــتاقان زیارت اهل بیت)ع( 
از اقصی  نقاط ایران اسلامی و سراسر جهان، سامانه 
زیــارت نیابتــی را راه اندازی کرده اســت کــه افراد با 
ثبت نام در این طرح، به خادمــان این بارگاه ملکوتی 
نیابت بدهند تا از جانب خود یا بستگانشان )چه آنان 
که در قیــد حیات اند و چــه آنان که بــه رحمت ایزدی 

پیوســته اند( زیارت کنند و دو رکعت نماز زیارت به جا 
آورند. علاقه منــدان می تواننــد با مراجعه به ســایت 
هــای »razavi.ir« یــا »tv.razavi.ir« و ثبت نام در 
بخش زیارت نیابتی این درگاه  ها یا مراجعه به صفحه 
رســمی حرم مطهر امام رضا)ع( در شبکه اجتماعی 
 »@razavi_aqr_ir« آدرس  بــه  اینســتاگرام 
درخواست زیارت نیابتی خود را ثبت کنند تا خادمان 

حرم مطهر رضوی به نیابت آن ها زیارت به جا آورند.
 فارغ از طرح های زیــارت نیابتی مذکور، عاشــقان و 
دلــدادگان به حریم قدســی حضرت رضــا )ع( در هر 
لحظــه و زمانــی می توانند بــا شــمار ۰5۱۴۸۸۸۸ 
تماس بگیرند و مستقیم به روضه منوره حضرت ثامن 
الائمه)ع( وصل شــوند و از راه دور زیــارت حضرت را 

به جا آورند.

حمایت ویژه از شرکت های دانش بنیان برای مقابله با کرونا
با هــدف مقابله با شــیوع کرونا ویــروس، صندوق 
پژوهش و فناوری خراســان رضوی، تســهیلات و 
خط اعتباری ویژه ای بــرای حمایت فوری مالی از 
افراد و شرکت هایی که در موضوعات و محصولات 
مرتبط با ویروس کووید ۱۹ )کرونا ویروس( دارای 
طرح هســتند، اختصاص داده  اســت. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی این صندوق، محورهای این 
فراخــوان شــامل »ســاخت کیت های تشــخیص 
کرونــا«، »ماســک«، »مــواد ضدعفونــی کننده«، 
»داروهــای مؤثــر در کنتــرل عــوارض بیمــاری«، 
»ســامانه های نرم افــزاری، اعم از پایــش، اطلاع 
رسانی و کنترل بیماری، مدل سازی و شبیه سازی 
های نرم افزاری« و دیگر محصولات و خدماتی است 
که به هر نحو به مقابله با ویروس کرونا کمک کند. 
بر این اســاس کلیه تقاضاهایی که در راستای این 

فراخوان دریافت شــود، به صورت ویــژه و خارج از 
نوبت در صندوق رسیدگی می شود. پژوهشگران 
و فنــاوران این حــوزه، باید درخواســت خــود را به 
صندوق پستی krfn.ir@gmail.com  ارسال 
کنند. همچنین اطلاعات بیشتر در وبگاه صندوق 
غیــر دولتی پژوهــش و فناوری اســتان خراســان 

رضوی  به نشانی krrtf.ir قابل مشاهده است.

طرح »کروتاب« به نشر برای روزهای کرونایی
انتشارات آستان قدس رضوی با اجرای طرح 
»کروتــاب« تمامی آثــار ایــن انتشــارات را در 
فروشگاه الکترونیکی و با تخفیف ۲5 درصدی 
عرضه می کند. به گزارش به نشر، دراین  طرح 

مخاطبان می تواننــد از تخفیف ۲5 درصدی 
خرید همراه با بســته بندی کاملا بهداشتی و 
همچنین اقلام متبرک و ارسال رایگان کتاب 

به تمامی نقاط کشور بهره مند شوند.

خبر

کتاب و کتاب خوانی

پخش زنده برنامه های حرم مطهر از شبکه های سیما
همزمــان با ایــام مــاه رجــب و بــا توجه 
بــه محدودیــت بهره منــدی مــردم از 
برنامه هــای حــرم رضــوی و بــا توجه به 
شــیوع بیماری کرونا، برنامه های ویژه 
این ایام به صورت زنده و مســتقیم روی 
آنتن مــی رود.  به گزارش آســتان نیوز، 
این برنامه هــا از ســومین  روز ماه رجب 
و با پخش ویژه برنامه های لیلة الرغائب 

آغاز شــده و تاکنون با ارتباط مســتقیم 
روزانه از شــبکه های خراسان رضوی با 
پخش برنامــه اذان گاهی و دعای هفتم 
صحیفه ســجادیه، شــبکه یک با دعای 
رجبیه و امین ا...، شبکه قرآن با برنامه 
حریم امن، شبکه 3 سیما با دعای توسل 
و شــبکه شــما با دعــای هفتــم صحیفه 

سجادیه همراه بوده است.

لغو کشیک های خادمان غیر مقیم حرم رضوی تا ۲۰ فروردین
براساس اعلام مرکز امور خادمین آستان 
قدس رضوی، به منظور مراقبت های بیشتر 
بهداشتی و کاهش سفرهای بین شهری، 
تمام کشــیک های خادمیــاران اســتانی 

حرم رضوی تا ۲۰ فروردین ۹۹ لغو شــد. 
به گزارش تســنیم، طبق اعلام این مرکز، 
در خصــوص رزروهای بعــدی خادمیاران 

رضوی اطلاع رسانی خواهد شد.
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